Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

EDT-MAG - 422020
Código de validação: A29BF594BE

TORNA SEM EFEITO O EDITAL N. 41/2020, DE INSCRIÇÃO DE MAGISTRADOS PARA PROMOÇÃO, PARA O CARGO DE

JUIZ DE DIREITO AUXILIAR DA COMARCA DA ILHA DE SÃO LUÍS, PELO CRITÉRIO DE ANTIGUIDADE.

O Desembargador Lourival de Jesus Serejo Sousa, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, dando cumprimento ao

Procedimento de Controle Administrativo n. 0006434-49.2011.2.00.0000, torna público para conhecimento dos magistrados com mais de 02

(dois) anos na entrância intermediária, o cancelamento do Edital n. 41/2020, referente à inscrição para o cargo de Juiz Auxiliar da Comarca da

Ilha de São Luís, através de promoção, pelo critério de antiguidade.

São Luís, 10 de setembro de 2020.

Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 3954

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 10/09/2020 13:02 (LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA)